
BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend Result
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1. 82 Bieberle 10083808182 RSV Osterweddingen e.V. 2 2 3 2 9

2. 79 Karstedt 10051623077 RSV AC Leipzig 5 1 4 4 14

3. 72 Kings 10105058761 VfR Büttgen 1912 e.V. 1 5 5 5 16

4. 85 Esch 10054076672 RSC Waltershausen-Gotha 11 1 1 3 16

5. 31 Heß 10076598860 Radsport Rhein-Neckar 9 1 7 1 18

6. 70 Glowacz 10112044175 VfR Büttgen 1912 e.V. 10 4 6 5 25

7. 63 Rathke 10079580295 Frankfurter RC 90 6 2 17 2 27

8. 42 Borrmann 10116719878 SC Berlin 4 7 11 7 29

9. 32 Oechsler 10071983074 RV Linkenheim 18 3 9 1 31

10. 87 Jerzyna 10054456992 SSV Gera 1990 e.V. 8 6 21 3 38

11. 51 Moritz 10095765252 SC Berlin 14 8 8 9 39

12. 83 Gündel 10016136363 RadClub Lostau   19 8 10 6 43

13. 77 Doberschütz 10078935752 SC DHfK Leipzig 28 3 12 4 47

14. 36 Johannsen 10137451610 RV Sturmvogel München 12 12 16 8 48

15. 88 Jerzyna 10071992471 SSV Gera 1990 e.V. 25 3 13 10 51

16. 84 Liedtke 10093856271 RSV Osterweddingen e.V. 24 8 14 6 52

17. 86 Hammerl 10119822868 1. RC Jena 17 11 20 10 58

18. 56 Brendel 10055011512 RSC Cottbus 13 9 22 15 59

19. 50 Lechleitner 10079719836 SC Berlin 15 10 25 9 59

20. 37 Kraus 10064321690 RSV Irschenberg 23 6 19 11 59

21. 40 Arndt 10065369492 SC Berlin 7 13 34 7 61

22. 39 Thoma 10093870520 RV Sturmvogel München 16 7 32 8 63

23. 38 Look 10054113048 RSV Moosburg 26 2 28 11 67

24. 64 Resag 10105881140 RV Einheit Lübben 27 9 18 14 68

25. 68 Thomas 10124064091 RSG Frankfurt 1890 29 4 24 13 70

26. 57 Geisler 10081696212 RSC Cottbus 22 4 30 15 71

27. 81 Ranfft 10064730609 RSV Speiche 21 13 26 12 72

28. 91 Lamparter 10113686004 TSG Münsingen 33 10 27 16 86

29. 67 Schöffberger 10092555158 RSG Frankfurt 1890 40 12 23 13 88

30. 90 Hertkorn 10107533877 RSV Öschelbronn 36 5 33 16 90

31. 78 Hennig 10073509513 RSV Speiche 34 10 40 12 96

32. 59 Kozlowski 10099726286 RSC Cottbus 37 14 29 17 97

33. 34 Child 10104316006 RV Sturmvogel München 39 11 35 14 99

34. 62 Petack 10055086078 RSV Finsterwalde 31 14 39 17 101
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend Result

Platz Nr. Name UCI ID Team 2
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35. 46 Hermann Elorietta 10124998022 SC Berlin 30 13 41 18 102

36. 52 Paul 10089076090 SC Berlin 38 12 37 18 105

37. 47 Höftmann 10097007458 SC Berlin 42 11 43 20 116

38. 49 Krempien 10129165382 Berliner TSC e.V. 46 15 47 19 127

39. 54 Schatschneider 10106105048 Berliner TSC e.V. 49 14 46 19 128

40. 41 Bornstädt 10137394723 Berliner TSC e.V. 48 16 50 20 134

41. 53 Schaal 10109177322 Berliner TSC e.V. 3 5 2 200 210

42. 74 Stobbe 10128763541 VfR Büttgen 1912 e.V. 20 7 15 200 242

43. 66 Desch 10105778581 FC St. Pauli 41 6 31 200 278

44. 80 Müller 10058583839 SC DHfK Leipzig 32 9 42 200 283

45. 65 Naß 10145352285 Radsport-Gemeinschaft Hamburg 44 15 36 200 295

46. 58 Härting 10091758142 Frankfurter RC 90 e.V. 43 15 44 200 302

47. 69 Heilandt 10128081511 Blau-Weiss Buchholz e.V. 47 16 48 200 311

48. 44 Enders 10144703368 Berliner TSC e.V. 50 17 49 200 316

DNF 48 Kaffka 10086790227 Marzahner RSC Berlin 94 e.V. 35 DNS 38

DNF 76 Kunz 10093513337 VfR Baumholder 1886 e.V. - Abt. R 45 DNS 45
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BDR Sichtung Bahn

Ergebnis

Madison Jugend A- Lauf

60 Runden

jede 10. Runde Wertung

Zeit: 17:52

Nr. Name Vorname UCI ID Verein

31 Heß Friedrich 10076598860 Radsport Rhein-Neckar

32 Oechsler Emil 10071983074 RV Linkenheim

82 Bieberle Onno 10083808182 RSV Osterweddingen e.V.

63 Rathke Jamie 10079580295 Frankfurter RC 90

85 Esch Raul 10054076672 RSC Waltershausen-Gotha

87 Jerzyna Max 10054456992 SSV Gera 1990 e.V.

79 Karstedt Lenny 10051623077 RSV AC Leipzig

77 Doberschütz Oskar 10078935752 SC DHfK Leipzig

72 Kings Owen 10105058761 VfR Büttgen 1912 e.V.

70 Glowacz Fabian 10112044175 VfR Büttgen 1912 e.V.

84 Liedtke Finn 10093856271 RSV Osterweddingen e.V.

83 Gündel Eero   10016136363 RadClub Lostau   

40 Arndt Anton 10065369492 SC Berlin

42 Borrmann Nils 10116719878 SC Berlin

39 Thoma Richard 10093870520 RV Sturmvogel München

36 Johannsen Philipp 10137451610 RV Sturmvogel München

51 Moritz David 10095765252 SC Berlin

50 Lechleitner Moritz 10079719836 SC Berlin

86 Hammerl Jan 10119822868 1. RC Jena

88 Jerzyna Felix 10071992471 SSV Gera 1990 e.V.
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BDR Sichtung Bahn

Ergebnis

Madison Jugend B- Lauf

60 Runden

jede 10. Runde Wertung

Zeit: 12:20

Nr. Name Vorname UCI ID Verein

37 Kraus Valentin 10064321690 RSV Irschenberg
38 Look Niklas 10054113048 RSV Moosburg
81 Ranfft Max 10064730609 RSV Speiche
78 Hennig Dominic 10073509513 RSV Speiche
67 Schöffberger Konrad 10092555158 RSG Frankfurt 1890
68 Thomas Julius 10124064091 RSG Frankfurt 1890
34 Child Finley 10104316006 RV Sturmvogel München
64 Resag Leon 10105881140 RV Einheit Lübben
56 Brendel Carlo 10055011512 RSC Cottbus
57 Geisler Leon 10081696212 RSC Cottbus
90 Hertkorn Cedrik 10107533877 RSV Öschelbronn
91 Lamparter Elias 10113686004 TSG Münsingen
59 Kozlowski Kilian Marian 10099726286 RSC Cottbus
62 Petack Eddie 10055086078 RSV Finsterwalde
52 Paul Pepe 10089076090 SC Berlin
46 Hermann Ekain 10124998022 SC Berlin
49 Krempien Friedrich 10129165382 Berliner TSC e.V.
54 Schatschneider Tom 10106105048 Berliner TSC e.V.
41 Bornstädt Jakob-Ferdinant 10137394723 Berliner TSC e.V.
47 Höftmann Erno 10097007458 SC Berlin
65 Naß Henrik 10145352285 Radsport-Gemeinschaft 
66 Desch Leo 10105778581 FC St. Pauli
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend result

Ausscheidungsfahren

1. Lauf

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 31 Heß Friedrich 10076598860 Radsport Rhein-Neckar

2. 82 Bieberle Onno 10083808182 RSV Osterweddingen e.V.

3. 88 Jerzyna Felix 10071992471 SSV Gera 1990 e.V.

4. 68 Thomas Julius 10124064091 RSG Frankfurt 1890

5. 90 Hertkorn Cedrik 10107533877 RSV Öschelbronn

6. 87 Jerzyna Max 10054456992 SSV Gera 1990 e.V.

7. 42 Borrmann Nils 10116719878 SC Berlin

8. 84 Liedtke Finn 10093856271 RSV Osterweddingen e.V.

9. 64 Resag Leon 10105881140 RV Einheit Lübben

10. 78 Hennig Dominic 10073509513 RSV Speiche

11. 34 Child Finley 10104316006 RV Sturmvogel München

12. 36 Johannsen Philipp 10137451610 RV Sturmvogel München

13. 81 Ranfft Max 10064730609 RSV Speiche

14. 62 Petack Eddie 10055086078 RSV Finsterwalde

15. 49 Krempien Friedrich 10129165382 Berliner TSC e.V.

DNS 76 Kunz Noah 10093513337 VfR Baumholder 1886 e.V. - Abt. Radsport

17. #NV #NV #NV #NV

18. #NV #NV #NV #NV

19. #NV #NV #NV #NV

20. #NV #NV #NV #NV

21. #NV #NV #NV #NV

22. #NV #NV #NV #NV

23. #NV #NV #NV #NV

#NV #NV #NV #NV
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend result

Ausscheidungsfahren

2. Lauf

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 85 Esch Raul 10054076672 RSC Waltershausen-Gotha

2. 38 Look Niklas 10054113048 RSV Moosburg

3. 32 Oechsler Emil 10071983074 RV Linkenheim

4. 70 Glowacz Fabian 10112044175 VfR Büttgen 1912 e.V.

5. 53 Schaal Peter Lukas 10109177322 Berliner TSC e.V.

6. 37 Kraus Valentin 10064321690 RSV Irschenberg

7. 39 Thoma Richard 10093870520 RV Sturmvogel München

8. 83 Gündel Eero   10016136363 RadClub Lostau   

9. 80 Müller Jannes Mika 10058583839 SC DHfK Leipzig

10. 50 Lechleitner Moritz 10079719836 SC Berlin

11. 86 Hammerl Jan 10119822868 1. RC Jena

12. 52 Paul Pepe 10089076090 SC Berlin

13. 46 Hermann Elorietta Ekain 10124998022 SC Berlin

14. 59 Kozlowski Kilian Marian 10099726286 RSC Cottbus

15. 58 Härting Jadenlee 10091758142 Frankfurter RC 90 e.V.

16. 69 Heilandt Niklas 10128081511 Blau-Weiss Buchholz e.V.

17. 44 Enders Emil 10144703368 Berliner TSC e.V.

18. #NV #NV #NV #NV

19. #NV #NV #NV #NV

20. #NV #NV #NV #NV

21. #NV #NV #NV #NV

22. #NV #NV #NV #NV

#NV #NV #NV #NV

#NV #NV #NV #NV
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend result

Ausscheidungsfahren

3. Lauf

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 79 Karstedt Lenny 10051623077 RSV AC Leipzig

2. 63 Rathke Jamie 10079580295 Frankfurter RC 90

3. 77 Doberschütz Oskar 10078935752 SC DHfK Leipzig

4. 57 Geisler Leon 10081696212 RSC Cottbus

5. 72 Kings Owen 10105058761 VfR Büttgen 1912 e.V.

6. 66 Desch Leo 10105778581 FC St. Pauli

7. 74 Stobbe Jonathan 10128763541 VfR Büttgen 1912 e.V.

8. 51 Moritz David 10095765252 SC Berlin

9. 56 Brendel Carlo 10055011512 RSC Cottbus

10. 91 Lamparter Elias 10113686004 TSG Münsingen

11. 47 Höftmann Erno 10097007458 SC Berlin

12. 67 Schöffberger Konrad 10092555158 RSG Frankfurt 1890

13. 40 Arndt Anton 10065369492 SC Berlin

14. 54 Schatschneider Tom 10106105048 Berliner TSC e.V.

15. 65 Naß Henrik 10145352285 Radsport-Gemeinschaft Hamburg

16. 41 Bornstädt Jakob-Ferdinant 10137394723 Berliner TSC e.V.

DNS 48 Kaffka Louis Pepe 10086790227 Marzahner RSC Berlin 94 e.V.

18. #NV #NV #NV #NV

19. #NV #NV #NV #NV

20. #NV #NV #NV #NV

21. #NV #NV #NV #NV

22. #NV #NV #NV #NV

23. #NV #NV #NV #NV

24. #NV #NV #NV #NV
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend Result

2000m - Einerverfolgung

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 72 Kings Owen 10105058761 VfR Büttgen 1912 e.V. 2:16,036

2. 82 Bieberle Onno 10083808182 RSV Osterweddingen e.V. 2:17,475

3. 53 Schaal Peter Lukas 10109177322 Berliner TSC e.V. 2:17,721

4. 42 Borrmann Nils 10116719878 SC Berlin 2:19,512

5. 79 Karstedt Lenny 10051623077 RSV AC Leipzig 2:19,600

6. 63 Rathke Jamie 10079580295 Frankfurter RC 90 2:20,879

7. 40 Arndt Anton 10065369492 SC Berlin 2:22,050

8. 87 Jerzyna Max 10054456992 SSV Gera 1990 e.V. 2:22,492

9. 31 Heß Friedrich 10076598860 Radsport Rhein-Neckar 2:23,068

10. 70 Glowacz Fabian 10112044175 VfR Büttgen 1912 e.V. 2:23,623

11. 85 Esch Raul 10054076672 RSC Waltershausen-Gotha 2:23,665

12. 36 Johannsen Philipp 10137451610 RV Sturmvogel München 2:23,819

13. 56 Brendel Carlo 10055011512 RSC Cottbus 2:24,186

14. 51 Moritz David 10095765252 SC Berlin 2:24,202

15. 50 Lechleitner Moritz 10079719836 SC Berlin 2:24,572

16. 39 Thoma Richard 10093870520 RV Sturmvogel München 2:24,609

17. 86 Hammerl Jan 10119822868 1. RC Jena 2:24,699

18. 32 Oechsler Emil 10071983074 RV Linkenheim 2:24,876

19. 83 Gündel Eero   10016136363 RadClub Lostau   2:25,201

20. 74 Stobbe Jonathan 10128763541 VfR Büttgen 1912 e.V. 2:25,337

21. 81 Ranfft Max 10064730609 RSV Speiche 2:25,648

22. 57 Geisler Leon 10081696212 RSC Cottbus 2:25,670

23. 37 Kraus Valentin 10064321690 RSV Irschenberg 2:26,039

24. 84 Liedtke Finn 10093856271 RSV Osterweddingen e.V. 2:26,088

25. 88 Jerzyna Felix 10071992471 SSV Gera 1990 e.V. 2:26,422

26. 38 Look Niklas 10054113048 RSV Moosburg 2:26,866

27. 64 Resag Leon 10105881140 RV Einheit Lübben 2:27,099

28. 77 Doberschütz Oskar 10078935752 SC DHfK Leipzig 2:27,421

29. 68 Thomas Julius 10124064091 RSG Frankfurt 1890 2:27,573

30. 46 Hermann Elorietta Ekain 10124998022 SC Berlin 2:29,165

31. 62 Petack Eddie 10055086078 RSV Finsterwalde 2:29,955

32. 80 Müller Jannes Mika 10058583839 SC DHfK Leipzig 2:30,948

33. 91 Lamparter Elias 10113686004 TSG Münsingen 2:31,695

34. 78 Hennig Dominic 10073509513 RSV Speiche 2:32,240

35. 48 Kaffka Louis Pepe 10086790227 Marzahner RSC Berlin 94 e.V.2:32,403

36. 90 Hertkorn Cedrik 10107533877 RSV Öschelbronn 2:32,477

37. 59 Kozlowski Kilian Marian 10099726286 RSC Cottbus 2:33,622

38. 52 Paul Pepe 10089076090 SC Berlin 2:34,229

39. 34 Child Finley 10104316006 RV Sturmvogel München 2:34,327

40. 67 Schöffberger Konrad 10092555158 RSG Frankfurt 1890 2:34,814
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41. 66 Desch Leo 10105778581 FC St. Pauli 2:35,783

42. 47 Höftmann Erno 10097007458 SC Berlin 2:36,215

43. 58 Härting Jadenlee 10091758142 Frankfurter RC 90 e.V. 2:37,860

44. 65 Naß Henrik 10145352285 Radsport-Gemeinschaft Hamburg2:38,852

45. 76 Kunz Noah 10093513337 VfR Baumholder 1886 e.V. - Abt. Radsport2:38,911

46. 49 Krempien Friedrich 10129165382 Berliner TSC e.V. 2:39,115

47. 69 Heilandt Niklas 10128081511 Blau-Weiss Buchholz e.V. 2:41,317

48. 41 Bornstädt Jakob-Ferdinant 10137394723 Berliner TSC e.V. 2:43,654

49. 54 Schatschneider Tom 10106105048 Berliner TSC e.V. 2:47,279

50. 44 Enders Emil 10144703368 Berliner TSC e.V. 2:49,654

Berlin, 30.09.2023, 15:50 Seite 2/2 Kollegium der Kommissäre



BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend Result

200m fliegend

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 85 Esch Raul 10054076672 RSC Waltershausen-Gotha 11,390

2. 53 Schaal Peter Lukas 10109177322 Berliner TSC e.V. 11,497

3. 82 Bieberle Onno 10083808182 RSV Osterweddingen e.V. 11,501

4. 79 Karstedt Lenny 10051623077 RSV AC Leipzig 11,615

5. 72 Kings Owen 10105058761 VfR Büttgen 1912 e.V. 11,651

6. 70 Glowacz Fabian 10112044175 VfR Büttgen 1912 e.V. 11,672

7. 31 Heß Friedrich 10076598860 Radsport Rhein-Neckar 11,792

8. 51 Moritz David 10095765252 SC Berlin 11,877

9. 32 Oechsler Emil 10071983074 RV Linkenheim 11,974

10. 83 Gündel Eero   10016136363 RadClub Lostau   12,023

11. 42 Borrmann Nils 10116719878 SC Berlin 12,024

12. 77 Doberschütz Oskar 10078935752 SC DHfK Leipzig 12,033

13. 88 Jerzyna Felix 10071992471 SSV Gera 1990 e.V. 12,092

14. 84 Liedtke Finn 10093856271 RSV Osterweddingen e.V. 12,111

15. 74 Stobbe Jonathan 10128763541 VfR Büttgen 1912 e.V. 12,145

16. 36 Johannsen Philipp 10137451610 RV Sturmvogel München 12,146

17. 63 Rathke Jamie 10079580295 Frankfurter RC 90 12,166

18. 64 Resag Leon 10105881140 RV Einheit Lübben 12,179

19. 37 Kraus Valentin 10064321690 RSV Irschenberg 12,196

20. 86 Hammerl Jan 10119822868 1. RC Jena 12,203

21. 87 Jerzyna Max 10054456992 SSV Gera 1990 e.V. 12,233

22. 56 Brendel Carlo 10055011512 RSC Cottbus 12,233

23. 67 Schöffberger Konrad 10092555158 RSG Frankfurt 1890 12,254

24. 68 Thomas Julius 10124064091 RSG Frankfurt 1890 12,340

25. 50 Lechleitner Moritz 10079719836 SC Berlin 12,375

26. 81 Ranfft Max 10064730609 RSV Speiche 12,389

27. 91 Lamparter Elias 10113686004 TSG Münsingen 12,394

28. 38 Look Niklas 10054113048 RSV Moosburg 12,395

29. 59 Kozlowski Kilian Marian 10099726286 RSC Cottbus 12,441

30. 57 Geisler Leon 10081696212 RSC Cottbus 12,449

31. 66 Desch Leo 10105778581 FC St. Pauli 12,487

32. 39 Thoma Richard 10093870520 RV Sturmvogel München 12,511

33. 90 Hertkorn Cedrik 10107533877 RSV Öschelbronn 12,726

34. 40 Arndt Anton 10065369492 SC Berlin 12,775

34. 34 Child Finley 10104316006 RV Sturmvogel München 12,776

35. 65 Naß Henrik 10145352285 Radsport-Gemeinschaft Hamburg 13,004

37. 52 Paul Pepe 10089076090 SC Berlin 13,091

37. 48 Kaffka Louis Pepe 10086790227 Marzahner RSC Berlin 94 e.V. 13,094

39. 62 Petack Eddie 10055086078 RSV Finsterwalde 13,141

40. 78 Hennig Dominic 10073509513 RSV Speiche 13,169
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41. 46 Hermann Elorietta Ekain 10124998022 SC Berlin 13,191

42. 80 Müller Jannes Mika 10058583839 SC DHfK Leipzig 13,199

43. 47 Höftmann Erno 10097007458 SC Berlin 13,237

44. 58 Härting Jadenlee 10091758142 Frankfurter RC 90 e.V. 13,383

45. 76 Kunz Noah 10093513337 VfR Baumholder 1886 e.V. - Abt. Radsport13,508

46. 54 Schatschneider Tom 10106105048 Berliner TSC e.V. 13,756

47. 49 Krempien Friedrich 10129165382 Berliner TSC e.V. 13,775

48. 69 Heilandt Niklas 10128081511 Blau-Weiss Buchholz e.V. 14,160

49. 44 Enders Emil 10144703368 Berliner TSC e.V. 14,335

50. 41 Bornstädt Jakob-Ferdinant 10137394723 Berliner TSC e.V. 14,364
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